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Skolinspektionens beslut 

Göteborgs Tekniska College Aktiebolag avser att utöka verksamheten vid Göte-
borgsregionens Tekniska Gymnasium från och med höstterminen 2016. Utök-
ningen avser Teknikprogrammet med start av årskurs 1 höstterminen 2016. 

Skolinspektionen har, mot bakgrund av det underlag som begärts in av Göte-
borgs Tekniska College Aktiebolag, gjort bedömningen att huvudmannen har 
förutsättningar att utöka sin verksamhet med Teknikprogrammet i enlighet 
med författningarnas krav. 

Skolinspektionen vidtar därför inga ytterligare åtgärder och ärendet avslutas 
därmed. 

På Skolinspektionens vägnar 

Marita Bruzell-Nilsson 
Föredragande/ Utredare 

Bilagor 

Bilaga 1: Information om Skolinspektionens etableringskontroll 
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Bilaga 1. Information om Skolinspektionens etableringskontroll 

Etableringskontrollen är en del av Skolinspektionens tillsyn av fristående sko-
lor. Den innebär att Skolinspektionen inför verksamhetens start granskar att 
huvudmannen uppfyller de krav som följer av skolförfattningarna. 

Underlaget för Skolinspektionens granskning är dels huvudmannens ansökan, 
dels den dokumentation som huvudmannen sänt in på begäran av Skolinspekt-
ionen(samt intervjuer med representanter från huvudmannen). 

Etableringskontroll ska göras när en enskild huvudman startar en helt ny fri-
stående skola (nyetablering) eller när en huvudman utökar verksamheten vid 
en redan befintlig skolenhet (utökning). Etableringskontrollen innebär att Skol-
inspektionen, efter det att ett beslut om godkännande fattats men innan skolan 
startar, granskar om huvudmannen har förutsättningar att starta utbildningen. 
Syftet med etableringskontrollen är att säkerställa att huvudmannen har ordnat 
nödvändiga materiella och personalmässiga resurser för att från start kunna be-
driva en verksamhet som lever upp till författningarnas krav. Ett annat syfte är 
att bygga upp en kontakt mellan huvudmannen och Skolinspektionen inför 
framtida tillsyn. 
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